a

Cântara Illunktpal. be 21manibat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n°445/2025

Ilustríssima Senhora
Rosemeire Medeiros Charão Barrizon
Secretária Municipal de Educação
Amambai — MS

Ilustríssima Senhora:

Amambai, 22 de outubro de 2025.

AMAP,1,3A1-MS
cã;

o n2 j 7,39/2f ;

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 333/2025, de autoria
da Vereadora Lígia Borges, apresentada em sessão ordinária do dia 20 de outubro de 2025,
nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

11141
Documento ssnado clutaln

;.,• -':-. DARCI JOSE DA SILVA
,- Data : 2210/2025 09-30.39

GPF -721-68 ASSÉICILI COm0_ PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

35
44

22
9C

69
84

A
62

C
08

67
2F

se

ln
at

ur
as

/0
60

71
49

A
9

cm
ar

na
m

ba
l,f

lo

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS